АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  февраля  2013 года

           №  23
О размещении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Администрации Приволжского

сельского поселения и членов их семей  на официальном сайте

и предоставления этих сведений  общероссийским

средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   муниципальных служащих Администрации Приволжского сельского поселения и членов их семей  на официальном сайте и предоставление этих сведений  общероссийским средствам массовой информации для опубликования  осуществляется начальником организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения в соответствии с Положением о  предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на  государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 24.12.2009 года № 5 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера   муниципальных служащих и членов их семей  на официальном сайте и предоставления этих сведений  общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013 года.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова